
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-feira 29 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 750

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: C. A. J. PROMOÇÕES E VENTOS LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A DUPLA CONRADO & 
ALEKSANDRO  E BANDA PARA APRESENTAÇÃO NA 21ª FESTA DO MILHO DE MAUÁ DA 
SERRA NO DIA 15/05/2016.
VALOR: R$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 28  DE ABRIL DE 2016
PROCESSO:INEXIGIBILIDADE  nº. 007/2016 
CONTRATO: 024/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA: 27/06/2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA torna público que requereu ao IAP, a Licença Prévia, para 
implantar o loteamento Parque Industrial ANIBAL CURY  no Lote de Terras nº. A-3-A-1.

TERMO DE POSSE

A presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que são conferidas em 
Lei.

RESOLVE

Dar posse a RAFAEL LUCAS BATISTA, nomeado conforme a Lei Municipal nº429/2014 e art. 131 
e 140 da Lei Federal 8.069/90 Estatuto da Criança e do Adolescente, portador do RG nº 12.343.751-9 e CPF nº 
080.462.509-37, eleito por Eleição realizada no dia 10 de abril de 2016. Na função de CONSELHEIRO TUTELAR.

Este termo de posse passa surgir efeito na data de sua assinatura.
Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra Paraná em 28 de abril de 2016.

ANA PAULA DOS SANTOS
Presidente do CMDCA

RAFAEL LUCAS BATISTA
Conselheiro Tutelar



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Sexta-feira 29 de  Abril de  2016 Ano V Edição N° 750

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE POSSE

Aos 28 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às nove e trinta horas, foi dada posse 
pelo Senhor Prefeito Municipal de MAUÁ DA SERRA, NICOLAU MUNIZ JUNIOR, pela Presidente do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, ANA PAULA DOS SANTOS, de acordo com a Lei 
Municipal nº 429/2014, ao Conselheiro Tutelar do Município de MAUÁ DA SERRA, eleito no dia 10 de abril de 2016, 
para um mandato de 04 (quatro) anos.

“Nós, Conselheiros Tutelares de MAUÁ DA SERRA, eleitos para a gestão de 2016 a 2019, 
comprometemo-nos a defender, cumprir e fazer cumprir, no âmbito de nossas competências, os direitos da criança 
e do adolescente estabelecidos na legislação vigente.”

O presente Termo de Posse será datado e assinado pelo Conselheiro Tutelar eleito.

MAUÁ DA SERRA, 28 de abril de 2016.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal de MAUÁ DA SERRA

ANA PAULA DOS SANTOS
Presidente do CMDCA
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

TERMO DE POSSE - CONSELHEIRO TUTELAR - GESTÃO 2016-2019

                                                                                                        
RAFAEL LUCAS BATISTA

______________________________________


		2016-04-29T09:00:52-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




